
МКОУ Круглянская СОШ 

 

Приказ № 52 

 

От 02.09.2024 

 

«Об обеспечении бесплатным  

горячим питанием  

детей, чьи родители являются участниками СВО» 

 

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 28.10.2022 № 167 «О 

дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на 

военную службу», на основании «Порядка обеспечения бесплатным одноразовым 

питанием детей, чьи родители являются участниками СВО», на основании справок 

военнослужащих  

 

Приказываю: 

1. Организовать бесплатное (40 рублей в день за счёт средств краевого 

бюджета) одноразовое горячее питание для детей, чьи родителя являются 

участниками СВО, обучающихся по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в МКОУ Круглянская СОШ с 02.09.2024 года; 

2. Список учащихся, для которых организовано бесплатное одноразовое 

горячее питание: 

 

1. Ступак Артём – 5 класс 

2. Гамалеева Алина – 5 класс 

3. Анпилогова Дарья – 10 класс 

4. Лыскова Анастасия – 11 класс 

 

 

Директор школы     И.Н. Карпенко 


